CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N°el'!!, DE 2009

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, considerando o disposto no art. 1°, inciso I e parágrafos 1° e
2°, da Lei nO 2.469, de 1999; nos arts. 90 e 24 da Resolução nO 202, de 2003, e o que
consta do Processo nO 001-000353/1995,

RESOLVE:

AUTORIZAR a cessão do servidor JEFERSON FRANCISCO RIBEIRO, matrícula
nO 11.211-75, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, Categoria Auxiliar de
Administração, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, para
ocupar o cargo em comissão de Secretário Parlamentar, código CD-CC-SP-27, do
gabinete do Deputado Ricardo Quirino, na Câmara dos Deputados, com ônus para o
cedente.

~
Deputado NARDO PRUDENTE

Presidente
/